
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 10

25

╳
6
13
17

25 3
9
14
18

3
11
15
21

6
12
16
23

Auszeit

Ende
14:05

B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 5

1614

4:4

2
6
11

2
7
13

4
8
16

5
9
16

Auszeit

5:8
16:20

S
A
T
Z

2

Start
14:08

B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

7 11 5 9

1714

16:20

17:24
╳
6
12
17

3
9
13

3
9
15

5
12
16

Auszeit

15:15
17:23

Ende
14:31

A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 1

2510

11:15

2
7
11
20

3
8
14
21

6
9
15
24

6
10
18
25

Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU14
Frauen

A  PTSV Aachen vs. VV Schwerte B

Spiel 2 28.09.2025 13:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Steinkaul

40589 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PTSV Aachen 5/8

1 Schmidt, Alexandra X
5 Kuckelkorn, Caterina X
6 Selleneit, Colleen X
9 Hamberger, Mila X

10 Kuckelkorn, Amelia X

A  Libero

A  Offizielle

T Röll, Tara E

C

B  VV Schwerte 7/8

5 Studnik, Lina X

6 Gaetan, Emma
7 Grbavac, Franca X
9 Deliga, Sophie X

10 Lashkova, Elizaveta X

11 Müller, Rieke X
14 Scholz, Nahla X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 35 16 0 1 2
1 1 1 25 2 23 17 0 2 2

3

1 1 2 50 58 33 0 3 4
Start: 13:30 Ende: 14:31 Dauer: 1:01

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buirova, Anna 1

2 Adenauer, Selvi 2

Schr. Ak, Defne
Assist. Kratz, Lilly

Dokument erstellt: 28.09.2025 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


