

NRW-Liga wU14

Frauen

(A) PTSV Aachen vs. VV Schwerte (B)

Spiel 2

28.09.2025 13:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Steinkaul 40589 Düsseldorf



_		S		art :30	A) PTSV	Aach	en	R		de :05	Œ	yv s	chwer	te	S	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung		Ť	5	6	9	10				11	10	9	5			
ufstellur		Spielernr.	<u> </u>							25		14					116
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									4:4					
-		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (25) 6	3 9	В 11	6 12			Auszeit	2 6	2 7	4 8	5 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	13 17	14 18	15 21	16 23				ĭ1	, 13	16	1 6			5:8 16:20

S	St. 14	art :08	Œ) vv s	chwer	te	R		ide :31	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	11	5	9				5	6	9	1			
Ŀ				(14)			17				10			25
Z				16:20			1				11:15			
				17:24			1							
2	X 6	3 9	3 9	5 12			Auszeit	2 7	3 8	6 9	6 10			Auszeit
	12 ①	13	15	16			15:15 17:23	11 20	14 21	15 24	18 [3]			9:12

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶	5	Star	taufstellung	Δ																					
			Spielernr.																						
Alifet	A	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	PTSV Aachen	5/8	$oldsymbol{B}$	VV Schwerte	7/8
1	Schmidt, Alexandra	X	5	Studnik, Lina	Х
5	Kuckelkorn, Caterina	X	6	Gaetan, Emma	
_	Selleneit, Colleen	X	7	Grbavac, Franca	Х
	©Hamberger, Mila	X	9	Deliga, Sophie	Х
	Kuckelkorn, Amelia	X	10	Lashkova, Elizaveta	Х
1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1/	11	© Müller, Rieke	Х
3)	Libero		14	Scholz, Nahla	Х
A	Offizielle		(B)) Libero	
T	Röll, Tara	E	B	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
		Ð	PTS	V Aa	chen	VV Schwerte B							
	Α	A W G P		Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
	0	0	1	25	1	35	16	0	1	2			
	1	1	1	25	2	23	17	0	2	2			
					3								
١	1	1	2	50		58	33	0	3	4			
	Start: 13:30 Ende: 14:31 Dauer: 1:0												
	Sie	ge	r: F	rtsv	Aache	n				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Buirova, Anna		1				
2	Adenauer, Selvi		2				
		Schr.	Ak, Defne				

Assist. Kratz, Lilly

Dokument erstellt: 28.09.2025 17:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP